cuprinse in documentatia mentionata sa executam  lucrarile ,, Rețea de canalizare 
exterioară în satul Pașcani,raionul Criuleni ,,, pentru suma fara TVA de 
1017023.09 (Un million  saptesprezece   mii  douazeci si trei  lei ,09 bani), la 
care se adauga  TVA 203404.62 (  Doua sute trei mii   patru sute patru lei, 62  
bani) . Suma totala fiind 1220427.71.( Un million doua sute douazeci  mii patru 
sute douazeci si sapte lei, 71 bani). 

1. Ne angajam ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita cistigatoare, sa 

incepem lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea dispozitiei de incepere